Ques

INTERPRETATIO;

Quæ in libro nono decimo.

CAP. I. Αρελέξεων. Disputationum.

συγκαταθέσθ. Assensiones.

τὰς ποιανάς φαντασίας. Ejusmodi imaginationes.
ἢ συγκαταπίθετη, &c. Non consentit, neque con-
sciscit.

καὶ ταχεότεροι ἀγέλαι. Et confirmat sententia sua.

ἢ συγκαταπίθετη. Non approbat.

CAP. 2. αἰσθήσθ. Sensus.

ἀνηλάσχες. Libidinosos, & intemperantes.

ἀκεράτες. Incontinentes.

ἀνηλάσχες. Incastigatos.

Ἄρτι οἱ καὶ, &c. Cur incontinentes eos appellare solemus, qui voluptate contrectandi aut gustandi exsuperantur? Nam qui immodicè re utuntur venerea, & qui luxu delectantur ciborum, incontinentes vocamus. Ciborum tamen non eadem ratio est, sed partim linguam, partim gulam, sua movent suavitatem. Unde Philoxenus gruis collum à diis immortalibus sibi dari optabat. At verò qui in videndo audiendove modum excedunt, non eodem vocabulo significamus? an quoniam voluptates sensibus hisce accommodatas, communes cum cæteris animalibus habemus? Ergo ut communes in honestissimæ sunt, ideo etiam maxime vel sola vituperandæ. Itaque hominem iis deditum reprehendimus, & incontinentem intemperantemque appellamus, quod vixit à teterimo voluptatum genere dicitur. Sed quum sentiendi genera quinque sint, cætera animalia duobus tantum quæ modo dixi, voluptatem sibi acquirunt, cæteris vel nihil omnino delectantur, vel per accidens ita afficiuntur.

INTERPRETATIO.

Quantum vales maximè.

Inque eo neque astra,
Neque plaustra facias.
Nam quid cum Pleiadibus,
Quid cum Boote mihi?
Vites fabrica quæso intus,
Et racemos pariter,
Aureosque pulchre calcantis
Comites Lyæi,
Amoremque excude simul.

ἀναφροδίςιας. Invenustatis.

CAP. II. τὴν φυχὴν ἀγαθῶνα φιλῶν, &c.

Suavia dans Agathoni animam ipsa in labra tenebam.

AEgra etenim properans tanquam abitura fuit.
σὸν ἀμυνόμενη. Non inelegans.

CAP. 12. αἰποθεῖαν. Tranquillitatem.

πάθη. Passionēs.

CAP. 13. ἀκλανίς. Minimè plorans.

Quæ in libro vicefimo.

οἱ τεῖχοι, &c. Liberi patris artifices.

ταχεῖαν μάζαν εἰκόνιλα. Quæstiones circulares.

Ἄλλο πάντοι διονυσιαν, &c. Cur genus id hominum,
quod Dionysiacos technitas, id est, artifices bacchanales appellamus, improbis esse moribus magna ex parte consueverunt? An quia minimè sese studio sapientiae dedunt? eo scilicet, quod in artibus necessariis magnam partem ætatis suæ consumunt, vitam plurimum traducunt incontinenter, partim etiam tum inopia, quod quidem utrumque vitia & gignit & auger.

CAP. 5. ἐξωπελλα. Extraria vel extrinfeca.

αὐξοαμαλικά. Aufculturatoria.

GRAEC. DICTIONUM INTERPRET.